
Hei Suomen Agilityliiton jäsenyhdistysten edustajat! 
 
Uusi agilitysäännöstö tulee voimaan 1.6.2009 lähtien. 
 
Agilityn kilpailusääntö sekä agilitytuomarin ohje ja agilitykilpailujen järjestämisohje 
tulevat voimaan kesäkuun alusta. Agilitysäännöstön uudistuksessa kilpailusääntöön 
sisällytettiin Suomen Agilityliiton roolia ja tehtäviä koskevia määräyksiä. Samalla 
kilpailusäännön rakennetta selkeytettiin ja niin sanottuja kirjoittamattomia 
toimintatapoja kirjattiin sääntötekstiin. 
 
Kilpailutoiminnan kannalta keskeisimpiä uudistuksia ovat 
- Joukkueluokka on lisätty viralliseksi kilpailuluokaksi 
- Kansainvälinen kilpailuluokka käydään 3-luokan agilityradalla 
- Kilpailuun osallistuvalla ohjaajalla on oltava kilpailulisenssi 
- Nollatulos (0,00) saavutetaan vain täysin aikavirheettömällä suorituksella 
- 2-luokassa sertifikaatin myöntäminen on sidottu kilpailuluokan osallistujamäärään 
- 3-luokassa jaetaan erikseen agility- ja hyppysertifikaatit; 
sertifikaattien siirtyminen on sidottu kilpailuluokan osallistujamäärään 
 
Tämän lisäksi monia muitakin tilanteita ja toimintatapoja on agilitysäännöstössä 
tarkennettu ja täsmennetty. 
 
SAGI on laatinut agilitytuomarien, kilpailunjärjestäjien ja kilpailijoiden käyttöön 
agilitysäännöstöä selventävän menettelytapaohjeen (Best Practices), jossa tarkennetaan  
agilitysäännöstön tulkintaan liittyviä kysymyksiä ja menettelytapoja. Ohjeella ei ole 
tarkoitus laajentaa agilitysäännöstön soveltamisalaa, vaan antaa tarkennuksia ja 
suosituksia käytännön menettelytavoista. Menettelytapaohjetta on tarkoitus 
tarvittaessa täydentää uusilla suosituksilla ja linjauksilla. 
 
Menettelytapaohje: 
http://www.agilityliitto.fi/materiaalia/files/pdf/Agilitysaannosto_Menettelytapaohje_2
0090525.pdf 
 
Kilpailunjärjestäjän vakuutukset 
 
SAGI muistuttaa, että uusissa säännöissä kilpailunjärjestäjä velvoitetaan ottamaan 
ryhmätapaturmavakuutus tuomareille ja kilpailun toimihenkilöille sekä vastuuvakuutus, 
joka kattaa kilpailun järjestämisestä johtuvat yleisöä, toimihenkilöä tai ulkopuolista 
kohdanneet henkilö- ja esinevahingot. 
 
Sääntökirjojen tilaaminen 
 
SAGIn jäsenseurat ja muut yhteisöt voivat tilata painettuja sääntökirjoja osoitteesta 
toiminnanjohtaja(ät)agilityliitto.fi. Tilauksessa on  ilmoitettava tilaajan nimi, tilattujen 
sääntökirjojen kappalemäärä sekä toimitus- ja laskutusosoite. Sääntökirjoja ei myydä 
suoraan yksityishenkilöille. Sääntökirjan hinta on 6 euroa, minkä lisäksi veloitetaan 
postituskulut. Sääntökirjat voi myös noutaa osoitteesta Suomen Agilityliitto, Radiokatu 
20, 00240 Helsinki. 
 
Parhain terveisin, 
Marika Kelokari 
 
Tiedottaja 
Suomen Agilityliitto 
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